Produktdatenblatt uponor

GF JRGUMAT Thermomischer 3100 DN15 (26°C)
1149432

Werkstoff: Rotguss
Werkseinstellung: 18 /26 /38 /42 /50 /55 /60 / 65 °C (einstellbar)
Anschluss: Au3engewinde

Ausschreibungstexte GF JRGUMAT Thermomischer 3100
Spezifikation

- Dimensionsbereich: DN15 — DN80
- Temperaturbereich: 20-80°C, und variablen Auslieferzustanden (z.B. 25, 40, 55 und 70°C)

Anwendung

- Trinkwasser Installationen welche eine konstanten Wassertemperatur liefern sollen

- Zentrale oder dezentrale Herstellung einer vor bestimmten Solltemperatur

- Verbriihschutz

- Systeme mit grossen Temperaturschwankungen, z.B. in Abhangigkeit von Sonneneinstrahlung
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (I3)

Z-Messung h

Z-Messung h1
Z-Messung h2
Z-Messung h3
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263101853
350281426
07613263101853

80
200
1,03
120
St.

50
29
26
75
50
25
60

06414900057530
74

200

y

Plastic_Bag
0,0025456

1,045

172



Produktdatenblatt uponor

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1149432

